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Huddinge kommuns yttrande över Stockholms stads riktlinjer 
för bostadsförsörjning 2021–2024
Huddinge kommun har ombetts yttra sig över remissen för Stockholms stads 
riktlinjer för bostadsförsörjning för perioden 2021–2104. Det övergripande målet 
är att 140 000 nya bostäder ska tillkomma mellan 2010 och 2030 samt att 
åstadkomma en hållbar bostadsförsörjning med bostäder som alla har råd att 
efterfråga samt att det i hela staden ska vara en blandning av upplåtelseformer.
Huddinge kommun har med intresse tagit del av Stockholm stads remissversion 
av riktlinjer för bostadsförsörjning för perioden 2021–2024. Bostadsmarknaden i 
hela Stockholms län är ansträngd och speciellt hushåll med låga inkomster har 
svårt att ta sig in på bostadsmarknaden. Stockholms stads riktlinjer för 
bostadsförsörjning är väl formulerade och ger en tydlig bild av vilka utmaningar 
kommunen står inför samt vilka åtgärder som bör vidtas för att uppfylla 
bostadsförsörjningsansvaret.
I remissversionen slås det fast att bostadsförsörjningen är en nationell, regional 
och kommunal angelägenhet. Huddinge kommun instämmer i detta och anser att 
det är fördelaktigt att ett bredare perspektiv läggs på bostadsförsörjningen. I 
relation till Stockholms stad ser Huddinge kommun den mellankommunala 
aspekten som särskilt relevant. Bostads- och arbetsmarknad överskrider i stor 
utsträckning kommungränser och närliggande kommuner växer ofta i områden 
som direkt angränsar till Stockholms stad, exempelvis i den regionala kärnan 
Kungens kurva-Skärholmen. För att skapa synergieffekter och undvika 
konkurrenssituationer mellan områden som utvecklas samtidigt är samordning 
betydelsefullt. Huddinge ser därför positivt på möjliga samarbeten med 
Stockholms stad med syfte att gemensamt hitta lösningar på utmaningar kopplade 
till bostadsförsörjningen. Kommunen ser även att det är betydande med ett gott 
samarbete kring Stockholms stads markägande i kranskommunerna.  
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